

1. pol. 2019 OBJEDNÁVKA FILTRŮ DO VZT - doplnit ceny za kus (sloupec K)

typ	rozměr	třída	kusy - 1.pol.2019	přív./odv.	VZT	prostor	strojovna	pav.	cena za kus bez DPH	cena celkem	cena celkem s DPH
kapsový	552 x 325 x 48 Z line pap.	G 4	2	přívod	VZT 1	šatny zaměstnanců	suterén	B 2	179,00 Kč	358,00 Kč	433,18 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	přívod	VZT 2	posluchárna	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	odvod	VZT 2	posluchárna	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	přívod	VZT 3	rehabilitace.vodoléčba	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	odvod	VZT 3	rehabilitace.vodoléčba	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 6	G 4	4	přívod	VZT 6	CT, skiagraf	2. patro	B 2	159,00 Kč	636,00 Kč	769,56 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 6	G 4	4	odvod	VZT 6	CT, skiagraf	2. patro	B 2	159,00 Kč	636,00 Kč	769,56 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	přívod	VZT 7	odběry	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	odvod	VZT 7	odběry	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	653 x 270 x 250/ 6	G 4	2	přívod	VZT 8	EEG,vyš.boxy, čekárna	2. patro	B 2	143,00 Kč	286,00 Kč	346,06 Kč
kapsový	653 x 270 x 250/ 6	G 4	2	odvod	VZT 8	EEG,vyš.boxy, čekárna	2. patro	B 2	143,00 Kč	286,00 Kč	346,06 Kč
kapsový	592 x 592 x 600/ 6	F 9	4	přívod	VZT 9	JIP	2. patro	B 2	297,00 Kč	1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	přívod	VZT 9	JIP	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	762 x 325 x 250/ 6	G 4	2	odvod	VZT 9	JIP	2. patro	B 2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
kapsový	446 x 390 x 250/ 4	G 4	4	přívod	VZT 11	chodby	2. patro	B 2	156,00 Kč	624,00 Kč	755,04 Kč
přířez	MFRR 200	G 4	2	přívod	VZT	rozvodna		B 2	170,00 Kč	340,00 Kč	411,40 Kč
kapsový	653 x 270 x 250/ 6	F 5	2	přívod	VZT 1	suterén vpravo	suterén	B 3	139,00 Kč	278,00 Kč	336,38 Kč
kapsový	653 x 270 x 250/ 6	F 5	2	odvod	VZT 1	suterén vpravo	suterén	B 3	139,00 Kč	278,00 Kč	336,38 Kč
kapsový	446 x 390 x 250/ 4	F 5	4	přívod	VZT 2	suterén vlevo	suterén	B 3	148,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč
kapsový	446 x 390 x 250/ 4	F 5	4	odvod	VZT 2	suterén vlevo	suterén	B 3	148,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč
kapsový	381 x 325 x 250/ 3	F 5	4	přívod	VZT 3	posluchárna	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	381 x 325 x 250/ 3	F 5	4	odvod	VZT 3	posluchárna	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	381 x 325 x 250/ 3	F 5	4	přívod	VZT 4	sterilizace ARO	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	381 x 325 x 250/ 3	F 5	4	odvod	VZT 4	sterilizace ARO	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	381 x 325 x 375/ 3	F 9	4	přívod	VZT 4	sterilizace ARO	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	přívod	VZT 6	příjem vyšetřovna	suterén	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	odvod	VZT 6	příjem vyšetřovna	suterén	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 610/ 6	F 9	4	přívod	VZT 6	příjem vyšetřovna	suterén	B 3	292,00 Kč	1 168,00 Kč	1 413,28 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	přívod	VZT 7	skioskopie, skiagraf	3. patro	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	odvod	VZT 7	skioskopie, skiagraf	3. patro	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 610/ 6	F 9	8	přívod	VZT 7	skioskopie, skiagraf	3. patro	B 3	292,00 Kč	2 336,00 Kč	2 826,56 Kč
kapsový	696 x 595 x 305	F 5	4	přívod	VZT 8	RTG, kardiol.,laparoskop.	3. patro	B 3	186,00 Kč	744,00 Kč	900,24 Kč
kapsový	696 x 595 x 305	F 5	4	odvod	VZT 8	RTG, kardiol.,laparoskop.	3. patro	B 3	186,00 Kč	744,00 Kč	900,24 Kč
kapsový	696 x 595 x 610	F 9	8	přívod	VZT 8	RTG, kardiol.,laparoskop.	3. patro	B 3	383,00 Kč	3 064,00 Kč	3 707,44 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	přívod	VZT 9	Gastro, sonoskopie	suterén	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	odvod	VZT 9	Gastro, sonoskopie	suterén	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 610/ 6	F 9	4	přívod	VZT 9	Gastro, sonoskopie	suterén	B 3	292,00 Kč	1 168,00 Kč	1 413,28 Kč
kapsový	381 x 325 x 250	F 5	4	přívod	VZT 10	čekárny přízemí,endos.	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	381 x 325 x 250	F 5	4	odvod	VZT 10	čekárny přízemí,endos.	suterén	B 3	133,00 Kč	532,00 Kč	643,72 Kč
kapsový	696 x 595 x 305/6	F 5	4	přívod	VZT 11	ARO A	3. patro	B 3	186,00 Kč	744,00 Kč	900,24 Kč
kapsový	696 x 595 x 305/6	F 5	4	odvod	VZT 11	ARO A	3. patro	B 3	186,00 Kč	744,00 Kč	900,24 Kč
kapsový	696 x 595 x 610/8	F 9	8	přívod	VZT 11	ARO A	3. patro	B 3	383,00 Kč	3 064,00 Kč	3 707,44 Kč

kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	přívod	VZT 12	ARO B	3. patro	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 250/ 5	F 5	4	odvod	VZT 12	ARO B	3. patro	B 3	174,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
kapsový	571 x 510 x 610/ 6	F 9	8	přívod	VZT 12	ARO B	3. patro	B 3	292,00 Kč	2 336,00 Kč	2 826,56 Kč
kapsový	446 x 390 x 250/ 4	F 5	4	přívod	VZT 13	chodby 2.patro	3. patro	B 3	148,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč
kapsový	446 x 390 x 250/ 4	F 5	4	odvod	VZT 13	chodby 2.patro	3. patro	B 3	148,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč
kapsový	592x287x635/7	F7	2	přívod		JIP	3. patro	G 3	191,00 Kč	382,00 Kč	462,22 Kč
kapsový	287x287x635/3	F7	2	přívod		JIP	3. patro	G 3	114,00 Kč	228,00 Kč	275,88 Kč
kapsový	910x305x360/9	G4	2	přívod		JIP	3. patro	G 3	227,00 Kč	454,00 Kč	549,34 Kč
kapsový	910x305x360/9	G4	2	odvod		JIP	3. patro	G 3	227,00 Kč	454,00 Kč	549,34 Kč
kapsový	592 x 592 x 600/ 6	F 5	4	přívod	VZT 1	operační sály	3. patro	G 3	237,00 Kč	948,00 Kč	1 147,08 Kč
kapsový	592 x 592 x 600/ 8	F 8	4	přívod	VZT 1	operační sály	3. patro	G 3	281,00 Kč	1 124,00 Kč	1 360,04 Kč
kapsový	592 x 592 x 350/ 6	G 4	4	odvod	VZT 1	operační sály	3. patro	G 3	163,00 Kč	652,00 Kč	788,92 Kč
kapsový	592 x 592 x 600/ 6	F 5	4	přívod	VZT 2	pooperační sál, laparos.	3. patro	G 3	237,00 Kč	948,00 Kč	1 147,08 Kč
kapsový	592 x 592 x 600/ 8	F 8	4	přívod	VZT 2	pooperační sál, laparos.	3. patro	G 3	281,00 Kč	1 124,00 Kč	1 360,04 Kč
kapsový	592 x 592 x 94 (sklafir)	G 4	4	odvod	VZT 2	pooperační sál, laparos.	3. patro	G 3	350,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
kapsový	490 x 490 x 635/5	F 5	4	přívod	VZT 3	sterilizace	3. patro	G 3	198,00 Kč	792,00 Kč	958,32 Kč
kapsový	490 x 490 x 94 (sklafir)	G 4	4	odvod	VZT 3	sterilizace	3. patro	G 3	240,00 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč
kapsový	592 x 592 x 600/8	F 9	2	přívod	VZT 3	sterilizace	3. patro	G 3	361,00 Kč	722,00 Kč	873,62 Kč
kapsový	428 x 428 x 635/4	F 5	4	přívod	VZT 5	příslušenství	3. patro	G 3	187,00 Kč	748,00 Kč	905,08 Kč
kapsový	428 x 428 x 635/4	F 5	4	odvod	VZT 5	příslušenství	3. patro	G 3	187,00 Kč	748,00 Kč	905,08 Kč
kapsový	446 x 390 x 225/4	F 5	4	přívod	VZT 6	chodby	3. patro	G 3	148,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč
kapsový	446 x 390 x 225/4	F 5	4	přívod	VZT 6	chodby	3. patro	G 3	148,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč
kapsový	897 x 287 x 360/6	G 4	6	přívod	VZT 1 střed	operační sály	3. patro	G 3	202,00 Kč	1 212,00 Kč	1 466,52 Kč
absolutní	610 x 610 x 50	F 9	32	přívod	VZT 1 střed	operační sály	3. patro	G 3	1 101,00 Kč	35 232,00 Kč	42 630,72 Kč
kapsový	897 x 287 x 360/6	G 4	6	přívod	VZT 2 střed	operační sály	3. patro	G 3	202,00 Kč	1 212,00 Kč	1 466,52 Kč
absolutní	610 x 610 x 50	F 9	32	přívod	VZT 2 střed	operační sály	3. patro	G 3	905,00 Kč	28 960,00 Kč	35 041,60 Kč
přířez	520 x 2050	G 4	2	přívod		šatny zaměstnanců	suterén	G 3	43,00 Kč	86,00 Kč	104,06 Kč
přířez	520 x 2050	G 4	2	odvod		šatny zaměstnanců	suterén	G 3	43,00 Kč	86,00 Kč	104,06 Kč
přířez	400 x 2350	G 4	4	odvod		ambulance	přízemí	G 3	38,00 Kč	152,00 Kč	183,92 Kč
přířez	400 x 2350	G 4	4	přívod		ambulance	přízemí	G 3	38,00 Kč	152,00 Kč	183,92 Kč
kapsový	450 x 490 x 600/4	G 4	4	přívod	oční	operační sály	střecha	B 1	223,00 Kč	892,00 Kč	1 079,32 Kč
kapsový	428 x 428 x 635/5	F 5	4	přívod	VZT 1	chodby suterén	suterén	A 3	187,00 Kč	748,00 Kč	905,08 Kč
kapsový	428 x 428 x 350/4	G 4	4	odvod	VZT 1	chodby suterén	suterén	A 3	158,00 Kč	632,00 Kč	764,72 Kč
kapsový	490 x 490 x 635/5	F 5	4	přívod	VZT 2	ambulance	suterén	A 3	198,00 Kč	792,00 Kč	958,32 Kč
kapsový	490 x 490 x 350/5	G 4	4	odvod	VZT 2	ambulance	suterén	A 3	162,00 Kč	648,00 Kč	784,08 Kč
kapsový	490 x 592 x 635/5	F 5	4	přívod	VZT 4	operační sály	suterén	A 3	203,00 Kč	812,00 Kč	982,52 Kč
kapsový	490 x 592 x 635/8	F 8	4	přívod	VZT 4	operační sály	suterén	A 3	221,00 Kč	884,00 Kč	1 069,64 Kč
kapsový	592 x 592 x 635/6	F 5	2	přívod	VZT 4	operační sály	suterén	A 3	237,00 Kč	474,00 Kč	573,54 Kč
kapsový	490 x 592 x 350/5	G 4	4	odvod	VZT 4	operační sály	suterén	A 3	159,00 Kč	636,00 Kč	769,56 Kč
kapsový	592 x 592 x 350/ 6	G 4	2	odvod	VZT 4	operační sály	suterén	A 3	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	592 x 592 x 635/ 6	F 8	2	přívod	VZT 4	operační sály	suterén	A 3	248,00 Kč	496,00 Kč	600,16 Kč
kapsový	490 x 400 x 200/5	G 4	2	přívod	VZT 11	stacionář, chodby 1.p.	2. patro	A 3	133,00 Kč	266,00 Kč	321,86 Kč
kapsový	490 x 490 x 200/4	G 4	2	přívod	VZT 11	stacionář, chodby 1.p.	2. patro	A 3	133,00 Kč	266,00 Kč	321,86 Kč
kapsový	490 x 400 x 200/5	G 4	2	odvod	VZT 11	stacionář, chodby 1.p.	2. patro	A 3	133,00 Kč	266,00 Kč	321,86 Kč
kapsový	490 x 490 x 200/4	G 4	2	odvod	VZT 11	stacionář, chodby 1.p.	2. patro	A 3	133,00 Kč	266,00 Kč	321,86 Kč
kapsový	490 x 490 x 500/6	F 7	2	přívod	VZT 11	stacionář, chodby 1.p.	2. patro	A 3	203,00 Kč	406,00 Kč	491,26 Kč
kapsový	400 x 490 x 500/6	F 7	2	přívod	VZT 11	stacionář, chodby 1.p.	2. patro	A 3	203,00 Kč	406,00 Kč	491,26 Kč
papír	380 x 600 x 96 EN 779	F 5	2	přívod		sklad	suterén	A 1	319,00 Kč	638,00 Kč	771,98 Kč

papír	380 x 600 x 96 EN 779	F 7	2	odvod		sklad	suterén	A 1	342,00 Kč	684,00 Kč	827,64 Kč
papír	495 x 750 x 96 EN 779	M 5	2	přívod		sklad přízemí	přízemí	A 2	520,00 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
papír	495 x 750 x 96 EN 779	F 7	2	odvod		sklad přízemí	přízemí	A 2	557,00 Kč	1 114,00 Kč	1 347,94 Kč
papír	295 x 750 x 96 EN 779	M 5	4	přívod		sklad 033	suterén	A 2	310,00 Kč	1 240,00 Kč	1 500,40 Kč
papír	295 x 750 x 96 EN 779	F 7	4	odvod		sklad 033	suterén	A 2	332,00 Kč	1 328,00 Kč	1 606,88 Kč
papír	750 x 495 x 96 EN 779	M 5	2	přívod		sklad 018	suterén	A 2	520,00 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
papír	750 x 495 x 96 EN 779	F 7	2	odvod		sklad 018	suterén	A 2	557,00 Kč	1 114,00 Kč	1 347,94 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	2	přívod	VZT 1	operační sál 3	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/3	F 5	2	přívod	VZT 1	operační sál 3	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 X 592 x 630/4	F 9	4	přívod	VZT 1	operační sál 3	suterén	B 1	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
kapsový	402 X 592 x 630/5	F 9	4		VZT 1	operační sál 3	suterén	B 1	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 1	operační sál 3	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 1		suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	2	přívod	VZT 2	operační sál 1	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	přívod		operační sál 1	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 X 592 x 630/4	F 9	4	přívod	VZT 2	operační sál 1	suterén	B 1	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
kapsový	402 X 592 x 630/5	F 9	4	přívod	VZT 2	operační sál 1	suterén	B 1	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 2	operační sál 1	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 2	operační sál 1	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	2	přívod	VZT 3	operační sál 2	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	přívod	VZT 3	operační sál 2	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 X 592 x 630/4	F 9	4	přívod	VZT 3	operační sál 2	suterén	B 1	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
kapsový	402 X 592 x 630/5	F 9	4	přívod	VZT 3	operační sál 2	suterén	B 1	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 3	operační sál 2	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 3	operační sál 2	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	490 x 490 x 500/5	F 5	2	přívod	VZT 4	přípravna op. sálů	suterén	B 1	186,00 Kč	372,00 Kč	450,12 Kč
kapsový	490 x 490 x 630/5	F 9	4	přívod	VZT 4	přípravna op. sálů	suterén	B 1	249,00 Kč	996,00 Kč	1 205,16 Kč
kapsový	490 x 490 x 500/5	F 5	2	odvod	VZT 4	přípravna op. sálů	suterén	B 1	186,00 Kč	372,00 Kč	450,12 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	2	přívod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	přívod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 592 x 630/4	F 9	4	přívod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 1	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
kapsový	402 x 592 x 630/5	F 9	4	přívod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 1	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	4	přívod	VZT 6	JIP (strojovna sever)	přístavek	B 1	163,00 Kč	652,00 Kč	788,92 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	4	přívod	VZT 6	JIP (strojovna sever)	přístavek	B 1	180,00 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
kapsový	287 x 592 x 630/4	F 9	4	přívod	VZT 6	JIP (strojovna sever)	přístavek	B 1	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
kapsový	402 x 592 x 630/5	F 9	4	přívod	VZT 6	JIP (strojovna sever)	přístavek	B 1	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	2	odvod	VZT 6	JIP (strojovna sever)	přístavek	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 6	JIP (strojovna sever)	přístavek	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/3	F 5	2	přívod	VZT 7	zázemí JIP	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	přívod	VZT 7	zázemí JIP	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 592 x 630/4	F 9	4	přívod	VZT 7	zázemí JIP	suterén	B 1	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
kapsový	402 X 592 x 630/5	F 9	4	přívod	VZT 7	zázemí JIP	suterén	B 1	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč
kapsový	287 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 7	zázemí JIP	suterén	B 1	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	402 x 592 x 500/4	F 5	2	odvod	VZT 7	zázemí JIP	suterén	B 1	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
kapsový	287 x 897 x 500/3 (protipachové)	F 5	6	přívod		sterilizace	suterén	B 1	203,00 Kč	1 218,00 Kč	1 473,78 Kč
kapsový	287 x 897 x 630/4	F 9	6	přívod		sterilizace	suterén	B 1	303,00 Kč	1 818,00 Kč	2 199,78 Kč

kapsový	287 x 897 x 360/3	G 4	6	odvod		sterilizace	suterén	B 1	182,00 Kč	1 092,00 Kč	1 321,32 Kč
kapsový	495 x 295 x 100/5 rám široký 20mm	F 5	2	přívod		šatny zaměstnanců	suterén	B 1	150,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
absolutní	610 x 610 x 50	F 9	8	přívod	VZT 1	operační sál oční	střecha	B 1	1 101,00 Kč	8 808,00 Kč	10 657,68 Kč
kapsový	287 x 592 x 360/2	G 4	2	přívod	VZT 10	zákrokový sál	suterén	B 5	127,00 Kč	254,00 Kč	307,34 Kč
kapsový	402 x 592 x 360/4	G 4	2	přívod	VZT 10	zákrokový sál	suterén	B 5	160,00 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč
kapsový	402 x 592 x 360/4	G 4	2	odvod	VZT 10	zákrokový sál	suterén	B 5	160,00 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč
kapsový	402 x 592 x 590/5	F 7	2	přívod	VZT 10	zákrokový sál	suterén	B 5	195,00 Kč	390,00 Kč	471,90 Kč
kapsový	287 x 592 x 590/3	F 7	2	přívod	VZT 10	zákrokový sál	suterén	B 5	127,00 Kč	254,00 Kč	307,34 Kč
kapsový	287 x 592 x 360/2	G 4	2	odvod	VZT 10	zákrokový sál	suterén	B 5	127,00 Kč	254,00 Kč	307,34 Kč
kapsový	592 x 490 x 360/5	G 4	2	přívod	VZT 20	přípravna pacientů	suterén	B 5	184,00 Kč	368,00 Kč	445,28 Kč
kapsový	592 x 490 x 590/7	F 7	2	přívod	VZT 20	přípravna pacientů	suterén	B 5	210,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
kapsový	592 x 490 x 360/5	G 4	2	odvod	VZT 20	přípravna pacientů	suterén	B 5	184,00 Kč	368,00 Kč	445,28 Kč
kapsový	570 x 270 x 50 VS 10P. FLT G4 typ DEU 4	G 4	2	přívod		RTG	přízemí	B 5	6,00 Kč	12,00 Kč	14,52 Kč
kapsový	570 x 270 x 50 VS 10P. FLT G4 typ DEU 4	G 4	2	odvod		RTG	přízemí	B 5	6,00 Kč	12,00 Kč	14,52 Kč
kapsový	370 x 577 x 96 Z-line plast	M 5	2	přívod	VZT 1	CT	suterén	B 5	299,00 Kč	598,00 Kč	723,58 Kč
kapsový	370 x 577 x 96 Z-line plast	F 7	2	odvod	VZT 1	CT	suterén	B 5	320,00 Kč	640,00 Kč	774,40 Kč
kapsový	592 x 490 x 360/5	F 5	2	přívod	VZT 10	JIP dětská chirurgie	2.patro	B 4	84,00 Kč	168,00 Kč	203,28 Kč
kapsový	592 x 490 x 630/6	F 7	2	přívod	VZT 10	JIP dětská chirurgie	2.patro	B 4	247,00 Kč	494,00 Kč	597,74 Kč
kapsový	592 x 490 x 360/5	F 5	2	odvod	VZT 10	JIP dětská chirurgie	2.patro	B 4	184,00 Kč	368,00 Kč	445,28 Kč
kapsový	592 x 592 x 360/4	G 4	2	přívod		JIP urologie	1.patro	B 4	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
kapsový	592 x 592 x 650/6	F 9	4	přívod		JIP urologie	1.patro	B 4	314,00 Kč	1 256,00 Kč	1 519,76 Kč
kapsový	592 x 592 x 360/4	G 4	2	odvod		JIP urologie	1.patro	B 4	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč
absolutní	592 x 592 x 292 RPV 130-6SC/C(9271P00N00N)	H 13	2	přívod		JIP urologie	1.patro	B 4	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
kapsový	402 x 490 x 500	F 5	8	přívod		JIP přízemí	3.patro	G 2	179,00 Kč	1 432,00 Kč	1 732,72 Kč
kapsový	402 x 490 x 630	F 9	8	přívod		JIP přízemí	3.patro	G 2	233,00 Kč	1 864,00 Kč	2 255,44 Kč
kapsový	402 x 490 x 300	G 4	8	odvod		JIP přízemí	3.patro	G 2	157,00 Kč	1 256,00 Kč	1 519,76 Kč
kapsový	287 x 402 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	126,00 Kč	252,00 Kč	304,92 Kč
kapsový	287 x 287 x 630	EU 9	2	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	156,00 Kč	312,00 Kč	377,52 Kč
kapsový	229 x 402 x 500 (1x těsnění na straně 402)	EU 5	6	odvod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	155,00 Kč	930,00 Kč	1 125,30 Kč
kapsový	402 x 287 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	200,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
kapsový	287 x 287 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	117,00 Kč	234,00 Kč	283,14 Kč
kapsový	229 x 402 x 630 (1x těsnění na straně 402)	EU 9	12	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	195,00 Kč	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč
kapsový	402 x 287 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	142,00 Kč	284,00 Kč	343,64 Kč
kapsový	402 x 402 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	158,00 Kč	316,00 Kč	382,36 Kč
kapsový	287 x 287 x 500	EU 4	2	odvod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	158,00 Kč	316,00 Kč	382,36 Kč
kapsový	402 x 287 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 1	operační sál 1	suterén	B 4	156,00 Kč	312,00 Kč	377,52 Kč
kapsový	287 x 287 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	117,00 Kč	234,00 Kč	283,14 Kč
kapsový	287 x 402 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	126,00 Kč	252,00 Kč	304,92 Kč
kapsový	402 x 287 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	142,00 Kč	284,00 Kč	343,64 Kč
kapsový	402 x 402 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	158,00 Kč	316,00 Kč	382,36 Kč
kapsový	287 x 287 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	156,00 Kč	624,00 Kč	755,04 Kč
kapsový	287 x 402 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	195,00 Kč	780,00 Kč	943,80 Kč
kapsový	402 x 287 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	200,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
kapsový	402 x 402 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	226,00 Kč	904,00 Kč	1 093,84 Kč
kapsový	287 x 287 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 1	operační sál 2	suterén	B 4	118,00 Kč	236,00 Kč	285,56 Kč
kapsový	287 x 402 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	155,00 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
kapsový	402 x 287 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	156,00 Kč	312,00 Kč	377,52 Kč
kapsový	402 x 402 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 2	operační sál 2	suterén	B 4	176,00 Kč	352,00 Kč	425,92 Kč

kapsový	287 x 592 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 3	operační sál 3	suterén	B 4	127,00 Kč	254,00 Kč	307,34 Kč	
kapsový	402 x 592 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 3	operační sál 3	suterén	B 4	160,00 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč	
kapsový	229 x 592 x 630	(1x těsnění na straně 592)	EU 9	12	přívod	VZT 3	operační sál 3	suterén	B 4	224,00 Kč	2 688,00 Kč	3 252,48 Kč
kapsový	229 x 592 x 500	(1x těsnění na straně 592)	EU 5	6	odvod	VZT 3	operační sál 3	suterén	B 4	163,00 Kč	978,00 Kč	1 183,38 Kč
kapsový	287 x 592 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 4	operační sál 4	suterén	B 4	127,00 Kč	254,00 Kč	307,34 Kč	
kapsový	402 x 592 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 4	operační sál 4	suterén	B 4	160,00 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč	
kapsový	287 x 592 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 4	operační sál 4	suterén	B 4	224,00 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč	
kapsový	402 x 592 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 4	operační sál 4	suterén	B 4	253,00 Kč	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	
kapsový	402 x 592 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 4	operační sál 4	suterén	B 4	180,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč	
kapsový	287 x 592 x 500	EU 5	2	odvod	VZT 4	operační sál 4	suterén	B 4	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč	
kapsový	592 x 592 x 360	EU 4	2	přívod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 4	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč	
kapsový	592 x 592 x 630	EU 9	4	přívod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 4	314,00 Kč	1 256,00 Kč	1 519,76 Kč	
kapsový	592 x 592 x 630	EU 5	2	odvod	VZT 5	zázemí op. sálů	suterén	B 4	237,00 Kč	474,00 Kč	573,54 Kč	
přířez	470 x 450 x 50 EW-500		24	přívod	Trane	strojovna chladu	přístavek	B 4	21,00 Kč	504,00 Kč	609,84 Kč	
přířez	470 x 600 x 50 EW-500		48	přívod	Trane	strojovna chladu	přístavek	B 4	28,00 Kč	1 344,00 Kč	1 626,24 Kč	
kapsový	210 x 425 x 300/5	F 7	2	přívod		JIP plicní	1.patro	G 1	129,00 Kč	258,00 Kč	312,18 Kč	
kapsový	195 x 430 x 210/3	G 4	2	odvod		JIP plicní	1.patro	G 1	146,00 Kč	292,00 Kč	353,32 Kč	
papír	310 x 440 x 96 EN 779	M 5	2	přívod	VZT 1	chodby přízemí	střecha	H	191,00 Kč	382,00 Kč	462,22 Kč	
papír	310 x 440 x 96 EN 779	F 7	2	přívod	VZT 1	chodby přízemí	střecha	H	205,00 Kč	410,00 Kč	496,10 Kč	
kapsový	592 x 287 x 360/3	G 4	2	přívod	VZT 1	sterilní léčiva	2. patro	H	144,00 Kč	288,00 Kč	348,48 Kč	
kapsový	287 x 287 x 360/6	G 4	2	přívod	VZT 1	sterilní léčiva	2. patro	H	117,00 Kč	234,00 Kč	283,14 Kč	
kapsový	592 x 287 x 635/3	F 9	4	přívod	VZT 1	sterilní léčiva	2. patro	H	238,00 Kč	952,00 Kč	1 151,92 Kč	
kapsový	287 x 287 x 635/4	F 9	4	přívod	VZT 1	sterilní léčiva	2. patro	H	156,00 Kč	624,00 Kč	755,04 Kč	
kapsový	495 x 240 x 400/5	F 7	2	odvod	VZT 1	sterilní léčiva	2. patro	H	145,00 Kč	290,00 Kč	350,90 Kč	
kapsový	592 x 287 x 360/3	G 4	2	přívod	VZT 2	cytostatika	2. patro	H	144,00 Kč	288,00 Kč	348,48 Kč	
kapsový	592 x 287 x 635/3	F 9	4	přívod	VZT 2	cytostatika	2. patro	H	238,00 Kč	952,00 Kč	1 151,92 Kč	
kapsový	592 x 287 x 500/8	F 7	2	odvod	VZT 2	cytostatika	2. patro	H	171,00 Kč	342,00 Kč	413,82 Kč	
kapsový	287 x 592 x 360/3	F 5	2	odvod	VZT 31	patologie	1. patro	H	148,00 Kč	296,00 Kč	358,16 Kč	
kapsový	592 x 592 x 360/6	F 5	2	odvod	VZT 31	patologie	1. patro	H	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč	
kapsový	287 x 592 x 600/3	F 6	2	přívod	VZT 31	patologie	1. patro	H	179,00 Kč	358,00 Kč	433,18 Kč	
kapsový	592 x 592 x 600/6	F 6	2	přívod	VZT 31	patologie	1. patro	H	296,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč	
kapsový	287 x 592 x 600/3	F 7	2	přívod	VZT 31	patologie	1. patro	H	127,00 Kč	254,00 Kč	307,34 Kč	
kapsový	592 x 592 x 600/6	F 7	2	přívod	VZT 31	patologie	1. patro	H	228,00 Kč	456,00 Kč	551,76 Kč	
kazetový	490 x 287 x 50	G 4	4	přívod	VZT 1	sklad SZM	suterén	H	141,00 Kč	564,00 Kč	682,44 Kč	
kazetový	490 x 287 x 50	G 4	4	odvod	VZT 1	sklad SZM	suterén	H	141,00 Kč	564,00 Kč	682,44 Kč	
kazetový	340 x 300 x 48	M 5	2	přívod	VZT 1	chodby	1. patro	H1	122,00 Kč	244,00 Kč	295,24 Kč	
kazetový	340 x 300 x 48	M 5	2		VZT 1	chodby	1. patro	H1	122,00 Kč	244,00 Kč	295,24 Kč	
kapsový	412 x 445 x 360/4	G 4	4	přívod		lineární urychlovač	přízemí	X	158,00 Kč	632,00 Kč	764,72 Kč	
kapsový	412 x 445 x 360/4	G 4	4	odvod		lineární urychlovač	přízemí	X	158,00 Kč	632,00 Kč	764,72 Kč	
kapsový	592 x 592 x 500/7	F 5	2	přívod	VZT 1	magnetická rezonance	přízemí	MRI	221,00 Kč	442,00 Kč	534,82 Kč	
kapsový	592 x 592 x 630/8	F 9	4	přívod	VZT 1	magnetická rezonance	přízemí	MRI	383,00 Kč	1 532,00 Kč	1 853,72 Kč	
kapsový	592 x 592 x 360/5	G 4	2	odvod	VZT 1	magnetická rezonance	přízemí	MRI	163,00 Kč	326,00 Kč	394,46 Kč	
kapsový	592 x 592 x 534/6	F 5	4	přívod	VZT 1	infekční	2. patro	K	237,00 Kč	948,00 Kč	1 147,08 Kč	
kapsový	592 x 592 x 600/8	F 9	4	přívod	VZT 1	infekční	2. patro	K	361,00 Kč	1 444,00 Kč	1 747,24 Kč	
přířez	700 x 1830	F 5	2	přívod		hlavní kuchyň	přízemí	KÚ	77,00 Kč	154,00 Kč	186,34 Kč	
přířez	550 x 300	F 5	6	odvod		mléčná kuchyň-digestoř	přízemí	KÚ	10,00 Kč	60,00 Kč	72,60 Kč	
kapsový	592 x 892 x 380	F 7	2	přívod	VZT 1	operační sály	přízemí	U	276,00 Kč	552,00 Kč	667,92 Kč	
kapsový	287 x 892 x 380	F 7	2	přívod	VZT 1	operační sály	přízemí	U	276,00 Kč	552,00 Kč	667,92 Kč	

kapsový	592 x 892 x 600	F 9	4	přívod	VZT 1	operační sály	přízemí	U	506,00 Kč	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč
kapsový	287 x 892 x 600	F 9	4	přívod	VZT 1	operační sály	přízemí	U	303,00 Kč	1 212,00 Kč	1 466,52 Kč
kapsový	592 x 892 x 380	F 5	2	odvod	VZT 1	operační sály	přízemí	U	275,00 Kč	550,00 Kč	665,50 Kč
kapsový	287 x 892 x 380	F 5	2	odvod	VZT 1	operační sály	přízemí	U	182,00 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč
kapsový	592 x 490 x 380	F 7	4	přívod	VZT 2	JIP	1.patro	U	184,00 Kč	736,00 Kč	890,56 Kč
kapsový	592 x 490 x 600	F 9	4	přívod	VZT 2	JIP	1.patro	U	231,00 Kč	924,00 Kč	1 118,04 Kč
kapsový	592 x 490 x 380	F 5	4	odvod	VZT 2	JIP	1.patro	U	184,00 Kč	736,00 Kč	890,56 Kč
kapsový	592 x 287 x 600	F 7	2	přívod		Sterilizace	suterén	U	184,00 Kč	368,00 Kč	445,28 Kč
kapsový	592 x 287 x 600	F 9	2	přívod		Sterilizace	suterén	U	263,00 Kč	526,00 Kč	636,46 Kč
přířez	50 x 50	F 5	2	přívod		psychiatrie	1.patro	U	20,00 Kč	40,00 Kč	48,40 Kč
přířez	500 x 250	F 5	8	přívod		vrátnice	přízemí	E	10,00 Kč	80,00 Kč	96,80 Kč
kapsový	290 x 590 x 560/3	G 3	4	přívod	VZT 103	kuchyň	střecha	F	155,00 Kč	620,00 Kč	750,20 Kč
kapsový	590 x 590 x 560/6	G 3	8	přívod	VZT 103	kuchyň	střecha	F	217,00 Kč	1 736,00 Kč	2 100,56 Kč
kapsový	290 x 590 x 560/3	G 3	4	odvod	VZT 103	kuchyň	střecha	F	155,00 Kč	620,00 Kč	750,20 Kč
kapsový	590 x 590 x 560/6	G 3	8	odvod	VZT 103	kuchyň	střecha	F	217,00 Kč	1 736,00 Kč	2 100,56 Kč
kapsový	290 x 590 x 560/3	G 3	4	přívod	VZT 104	kuchyň	střecha	F	155,00 Kč	620,00 Kč	750,20 Kč
kapsový	590 x 590 x 560/6	G 3	8	přívod	VZT 104	kuchyň	střecha	F	217,00 Kč	1 736,00 Kč	2 100,56 Kč
kapsový	290 x 590 x 560/3	G 3	4	odvod	VZT 104	kuchyň	střecha	F	155,00 Kč	620,00 Kč	750,20 Kč
kapsový	590 x 590 x 560/6	G 3	8	odvod	VZT 104	kuchyň	střecha	F	217,00 Kč	1 736,00 Kč	2 100,56 Kč
										239 918,00 Kč	290 300,78 Kč